

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
RESULTADO FINAL

Pagin~ 1 de 1

Processo/Modalidade: **52-24/2015**

Modalidade: **Pregao**

Data Apurac;:ao: **15/07/2015**

FORNECEDOR: **DISFARMOC DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA-ME**

Item	Qtde	Unidade	Material/Servi~o	Pre~oUnit.	Pre~oTotal
004	10,00	CAIXA	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA AGULHA GENGIVAL 30G CURTA	21,70	217,00
006	2,00	UNIOAD	ALAVANCA APICAL DIREITA	13,28	26,56
007	2,00	UNIOAD	ALAVANCA RETA ADULTO ALAVANCA RETA ADULTO	13,28	26,56
008	2,00	UNIOAD	ALAVANCA RETA INFANTIL ALAVANCA RETA INFANTIL	13,28	26,56
009	2,00	UNIOAD	ALAVANCA SELDIN DIREITA ADULTO ALAVANCA SELDIN DIREITA ADULTO	13,28	26,56
010	2,00	UNIOAD	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA ADULTO ALAVANCA SELDIN ESQUERDA ADUL TO	13,28	26,56
011	10,00	UNID	ALVEOLEX (10)	25,50	255,00
012	2,00	UNID	ALVEOLOTOMO CURVO (PIN GOIVA)	47,30	94,60
014	30,00	CAIXA	ANESTESICO LOCAL INJ LIDOCAINA 2% C/EPINEFRINA 1:100.000 COM TUBOS DE 1,8ML C/50 UNID	73,00	2.190,00
015	30,00	UNID	ANESTESICO TOPICO COM 20 % BENIOCAINA	7,00	,210,00
029	10,00	UNID	BROCA DE ACO CA 06	2,70	27,00
030	10,00	UNID	BROCA DE ACO CA 08	2,70	27,00
031	4,00	UNID	BRUNIDOR DE AMALGAMA N 29	4,13	16,52
033	4,00	UNID	CABO DE BISTURI N 031NOXIDAVEL CABO DE BISTURI N° 03 EM ACO INOXIDAVEL	5,88	23,52
034	30,00	UNID	CABO DE ESPELHO	2,00	60,00
035	2,00	UNID	CALCADOR DE WARD 01	4,13	8,26
036	2,00	UNID	CALCADOR DE WARD 03	4,13	8,26
037	2,00	UNID	CALCADOR DE WARD 05	4,13	8,26
038	1,00	UNID	CAMARA ESCURA PARA RAO X	130,00	130,00
043	15,00	KIT	CIMENTO DE 6XIDO DE IINCO CIMENTO DE 6XIDO DE IINCO (KIT C/LIQUIDO E p6)	15,97	239,55
046	100,00	UNID	CREME DENTAL TUBO COM 90G	1,58	158,00
048	4,00	UNID	CURETA DE LUCAS 86	5,39	21,56
053	400,00	UNIOAD	ESCOVA DENTAL INFANTIL ESCOVA DENTAL INFANTIL	0,39	156,00
054	600,00	UNIOAD	ESCOVA DENTAL SIMPLES ADUL TO ESCOVA DENTAL SIMPLES MODELO PADRAo TAMANHO ADULTO	0,45	270,00
056	10,00	UNID	ESCULPIDOR HOLLEMMBACK 3 ESCULPIDOR HOLLEMMBACK 3	4,36	43,60
057	5,00	UNID	ESPATULA DE INSERCAo ESPATULA DE INSERCAo DE RESINA FLEXIVEL	5,70	28,50
058	5,00	UNID	ESPATULA N 24 ESPATULA N 24	5,50	27,50
059	5,00	UNID	ESPATULA N 7 ESPATULA N° 7	5,50	27,50
060	10,00	UNID	ESPELHO BUCAL ESPELHO BUCAL	2,50	25,00
064	5,00	PCT	FICHA PARA RAO X FUROS C/100	6,00	30,00
067	8,00	CAIXA	FIO AGULHADO SEDA 3.0 (17MM)	25,00	200,00
068	8,00	CAIXA	FIO AGULHADO SEDA 4.0 (17MM)	23,00	184,00
069	30,00	UNID	FIO DENTAL 100 M FIO DENTAL 100 METROS /	1,44	43,20
070	8,00	UNID	FIXADOR PARA FILME DENTAL 475 ML FI=ARA DENTAL 475ML IGUAL SUPERIOR A MARC FILME ~AK	11,58	92,64
072	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 150	51,80	103,60
074	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 16	51,80	103,60
075	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 17	51,80	103,60

/JLY'

tY

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
RESULTADO FINAL

Pagina 2 de 1

Processo/Modalidade: **52-24/2015** Modalidade: **Pregao** Data Apuracao: **15/07/2015**

079	2,00	UNID	FORCEPS INFANTIL 150	47,00	94,00
080	2,00	UNID	FORCEPS INFANTIL 151	46,80	93,60
081	2,00	UNID	FORCEPS INFANTIL 17	48,00	96,00
082	2,00	UNID	FORCEPS INFANTIL 18L	49,90	99,80
083	2,00	UNID	FORCEPS INFANTIL 18R	49,90	99,80
089	20,00	FRASCO	HIDROXIDO DE CALCIO P A HIDROXIDO DE CALCIO P A	4,50	90,00
091	20,00	UNID	10NOMERO DE VIDRO PO IGUAL SUPERIOR VIDRION SS WHITE	39,00	780,00
097	2,00	UNID	LIMA PARA OSSO N° 12 LIMA PARA OSSO N° 12	24,69	49,38
099	1,00	UNID	MACRO ARCADA COM ESCOVA E LINGUA	209,25	209,25
101	10,00	UNID	MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATO	11,01	110,10
103	30,00	UNID	MATRIZ ACO PARA AMALGAMA 7MM MATRIZ DE ACO PARA AMALGAMA 7 MM	1,09	32,70
104	25,00	UNID	MATRIZ TIRA TRANSPARENTE - POII ESTER	1,15	28,75
106	5,00	UNID	OCULOS DE PROTECAo INCOLOR	2,84	14,20
107	20,00	UNID	PAPEL CARBONO DUPLA FACE PAPEL CARBONO DUPLA FACE COM 12 UNIDADES	1,42	28,40
108	20,00	FRASCO	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO usa ODONTOLOGICO 20MLPARAMONOCLOROFENOLCANFORADO usa ODONTOLOGICO FRASCO COM 20ML	4,65	93,00
115	3,00	UNID	PLACA DE VIDRO10MM PLACA DE VIDRO 10MM	7,44	22,32
136	1,00	UNID	POSICIONADOR DE FILMES UNIV AUTO	55,00	55,00
137	15,00	UNID	RESINA FOTOP A1 RESINA FOTOP A1 IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,70	640,50
144	12,00	UNID	REVELADOR PARA FILME DENTAL 475 ML REVELADOR PARA FILME DENTAL 475ML	11,63	139,56
145	40,00	PACOTE	ROLETE DE ALGODAo	1,78	71,20
147	4,00	UNID	SERINGA CARPULE	23,22	92,88
149	3,00	UNID	SINDESMOTOMO	4,74	14,22
150	3,00	UNID	SONDA EXPLORADORA N° 5 SONDA EXPLORADO N° 5	4,00	12,00
153	25,00	UNID	TIRA DE LIXA ACO 4MM TIRA DE LIXA ACO 4 MM C/12 UNIDADES	5,80	145,00
154	15,00	CAIXA	TIRA DE POII ESTER TIRA DE POII ESTER COM 150 UNIDADES	6,41	96,15
156	15,00	UNID	VERNIZ CAVITARIO IGUAL OU SUPERIOR A CAVITINE SSWHITE	8,45	126,75
Valor Total:				8.600,63	

Three handwritten signatures in blue ink are located at the bottom of the page. The largest signature is on the left, and two smaller ones are to its right.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
RESULTADO FINAL

Pagina 1 de 1

Processo/Modalidade:52-24/2015

Modalidade: Pregao

Data Apura98o: 15/07/2015

FORNECEDOR: FM PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	2,00	UNIDAD	AFASTADOR MINESOTA AFASTADOR MINESOTA PRODUZIDO EM ACO INOXIDAVEL UTILIZADO PARA AFASTAR O LABIO A BUCHECHA DURANTE A CIRURGIA	7,85	15,70
005	10,00	CAIXA	AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G	18,00	180,00
016	2,00	UNID	APLICADOR DE DYCAL ANGULADO	3,90	7,80
017	1,00	UNID	ARCO DE YONG METAL ADUL TO	14,50	14,50
018	1,00	UNID	AVENTAL DE CHUMBO	250,00	250,00
028	6,00	UNID	BROCA CIRURGICA ZEKRYA 28 MM BROCA CIRURGICA ZEKRYA 28MM	30,50	183,00
032	5,00	UNID	BRUNIDOR DE AMALGAMA N 33	5,50	27,50
039	100,00	UNIDAD	CAPSULA AMALGAMA 01 PORCAo (SDI) CAPSULA AMALGAM A 01 PORCAo SDI	1,80	180,00
040	100,00	UNID	CAPSULA AMALGAMA 02 PORC(IES) (SDI)	2,35	235,00
045	10,00	UNID	CONDIONADOR DE DENTINA 15 ML	17,20	172,00
047	10,00	PACOTE	CUNHA MADEIRA CUNHA DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	7,20	72,00
049	3,00	UNID	CURETA GRACEY 11-12 CURETA GRACEY 11-12	6,50	19,50
050	3,00	UNID	CURETA GRACEY 13-14 CURETA GRACEY 13-14	6,50	19,50
052	4,00	UNID	ESCAVADOR DE DENTINA 05	4,70	18,80
055	50,00	UNIDAD	ESCOVA ROBSON ESCOVA ROBSON CONICA BRANCA	1,05	52,50
063	2,00	CAIXA	EXTIRPA NERVOS C/10 UNIDADES	24,00	48,00
071	80,00	UNID	FLUOR GEL ACIDULADO FLUOR GEL ACIDULADO	4,65	372,00
073	2,00	UNID	FORCEPS ADULTO 151	45,00	90,00
076	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 18L	45,00	90,00
077	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 18R	45,00	90,00
078	2,00	UNID	FORCEPS ADUL TO 69	45,00	90,00
084	10,00	UNID	GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV	15,15	151,50
085	10,00	UNID	GESSO PEDRA TIPO III (AMARELO)	6,00	60,00
086	5,00	UNID	GRAMPO 200	10,95	54,75
096	5,00	UNID	LAMINA BISTURI N° 15	0,35	1,75
102	30,00	UNID	MATRIZ ACO PARA AMALGAMA 5MM MATRIZ ACO PARA AMALGAMA 5MM	1,00	30,00
105	2,00	KIT	MOLDEIRA PLASTICA KIT 1 A 8	38,80	77,60
111	2,00	UNID	PERFURADOR DE DIQUE	62,00	124,00
112	3,00	UNID	PINCA CLINICA ODONTOLOGICA PINCA CLINICA ODONTOLOGICA	5,30	15,90
113	5,00	UNID	PINCA PALMER PORTA GRAMPO	43,45	217,25
116	15,00	UNID	PO RESINA ACRILICA COR 66 PO RESINA AC~ COR 66	21,80	327,00
135	2,00	UNID	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	17,20	34,40
151	60,00	PACOTE	SUGADOR DESCARTAVEL 40 UNID~~	3,90	234,00
152	3,00	UNID	TESOURA CIRURGICA FF 15 CM ~	15,50	46,50
				Valor Total:	3.602,45

//

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade:52-24/2015

Modalidade: Pregao

Data ApuraC;8o: 15/07/2015

FORNECEDOR: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Servi-o	Pre-o Unit.	Pre-o Total
001	12,00	UNID	ADESIVO ADESIVO MAGIC BOND IGUAL SUPERIOR A MARCA VIGODENT	12,46	149,52
002	12,00	UNID	ADESIVO DENTARIO ADESIVO DENTARIO IGUAL SUPERIOR A MARCA PRIMER E BOND	14,67	176,04
013	30,00	CAIXA	ANESTESICO CITOCAINA 3% C/50 UNIDADES	35,95	1.078,50
019	3,00	PACOTE	BICARBONATO DE SODIO 40GR C/24 BICARBONATO DE SODIO 40GR C/24 UNIDADES	37,99	113,97
020	10,00	UNID	BROCA CARBIDE N 4	4,76	47,60
021	10,00	UNID	BROCA CARBIDE 1557 BROCA CARBIDE 1557	4,76	47,60
022	10,00	UNID	BROCA CARBIDE 245 BROCA CARBIDE 245	4,76	47,60
023	10,00	UNID	BROCA CARBIDE 330 BROCA CARBIDE 330	4,76	47,60
024	10,00	UNID	BROCA CARBIDE N 2	4,76	47,60
025	10,00	UNID	BROCA CARBIDE N 3	4,76	47,60
026	10,00	UNID	BROCA CARBIDE N 5	4,76	47,60
027	10,00	UNID	BROCA CARBIDE N 6	4,76	47,60
041	15,00	UNIDADE	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO 20 ML CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO 20 ML	13,13	196,95
051	10,00	UNIDADE	ENDO ICE SPRAY ENDO ICE SPRAY 200ML	19,50	195,00
061	15,00	UNIDADE	EUGENOL (FORRADOR DE CAVIDADE) EUGENOL (FORRADOR DE CAVIDADE)	7,92	118,80
062	15,00	UNID	EVIDENCIADOR DE PLACA 500 ML EVIDENCIADOR DE PLACA 500ML	20,77	311,55
065	2,00	CAIXA	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADUL TO FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL ADUL TO CAIXA COM 150 PELICULA IGUAL SUPERIOR A MARCA KODAK	134,30	268,60
087	15,00	CARTEL	HEMOSPON ESPONJA CARTE LA COM 10 UNID	20,85	312,75
088	15,00	UNID	HEMOSTATICO LIQUIDO	10,71	160,65
090	20,00	UNID	10NOMERO DE VIDRO LIQUIDO IGUAL SUPERIOR A VIDRION SS WHITE	9,49	189,80
092	20,00	UNID	IRM LIQUIDO IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DENTSPLAY	27,70	554,00
093	20,00	UNID	IRM PO IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DENTSPLAY	20,97	419,40
109	10,00	UNID	PASTA POII MENTO E BRILHO DE ESMALTES E RESINA	13,73	137,30
110	30,00	UNID	PASTA PROFILATICA COM FLUOR	5,12	153,60
114	15,00	CAIXA	PINCEL APLICADOR TIPO MICROBRUSH PINCEL APLICADOR TIPO MICROBRUSH COM 100 UNIDADES	6,04	90,60
117	20,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1011	1,42	28,40
118	20,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1012	1,42	28,40
119	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1013	1,42	14,20
120	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1014	1,42	14,20
121	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1015	1,42	14,20
122	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1016	1,42	14,20
123	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1032	1,42	14,20
124	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1033	1,42	14,20
125	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1034	1,42	14,20
126	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1090 /	1,42	(1~4,20
127	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1091	1,42	2714,20

cf

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

RESULTADO FINAL

Processo/Modalidade:S2-24/2015

Modalidade: **Pregao**

Data Apuracao: **15/07/2015**

128	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 1092	1,42	14,20
129	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 2134	1,42	14,20
130	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 2135	1,42	14,20
131	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 3118F	1,42	14,20
132	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 3195F	1,42	14,20
133	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 4138	1,42	14,20
134	10,00	UNID	PONTA DIAMANTADA 4230	1,42	14,20
138	15,00	UNID	RESINA FOTOP A2 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
139	15,00	UNID	RESINA FOTOP A3 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A31GUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
140	15,00	UNID	RESINA FOTOP OA2 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL OA2 IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
141	15,00	UNID	RESINA FOTOP OA35 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL OA3 5 IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
142	15,00	UNID	RESINA FOTOP OA3 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL OA3 IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
143	15,00	UNID	RESINA FOTOP A3 5 RESINA FOTOPOLIMEZAVEL A3 5 IGUAL SUPERIOR A MARCA CHARISMA	42,60	639,00
146	15,00	UNID	SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL	13,00	195,00
148	40,00	UNID	SERINGA DE ACIDO FOSFORICO 37 GEL ACIDO FOSFORICO 37 GEL	2,00	80,00
				Valor Total:	9.400,83

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: 52-24/2015

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 15/07/2015

FORNECEDOR: ALPHALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA-ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
066	1,00	CAIXA	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL CAIXA COM 100 PELICULAS IGUAL SUPERIOR A MARCA KODAK	182,90	182,90
100	40,00	CAIXA	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO C/50 UNID	4,77	190,80
155	20,00	PCT	TOUCA DESCARTAVEL ELASTICO NA NUCA COR BRANCO EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES	5,70	114,00
Valor Total:					487,70

0